
平成３１年４月８日

保護者 様

鴻巣市立常光小学校
校長 市川 栄子

授業参観ならびに学級懇談会のご案内

希望に満ちたさわやかな表情で、子ども達は元気に登校しています。教室か
ら聞こえてくる子ども達の声も弾んでいます。本年度も素晴らしいスタートを
きることができました。保護者の皆様におかれましても、ますますご清祥にて
お過ごしのこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件につきまして下記の通り計画いたしました。
つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内

申しあげます。

記

１ 日 時 平成３１年４月１５日（月） 第２校時 １年
第５校時 ２年～６年

かがやき
２ 日 程 ＜１年＞

授業参観（第２校時） ９：４０ ～ １０：２５
校長・ＰＴＡ会長挨拶 １０：４０ ～ １０：４５
学級懇談会 １０：４５ ～ １１：３０
＜２年～６年・かがやき＞
授業参観（第５校時） １３：５０ ～ １４：３５
校長・ＰＴＡ会長挨拶 １４：５０ ～ １４：５５
学級懇談会 １４：５５ ～ １６：００

３ 懇談内容 ○１年間の学級経営方針について（学習・生活）
○学級（学年）行事予定について
○ご家庭への依頼事項について
○その他

４ 備 考 ○上履きをご用意ください。
○自家用車での来校は、ご遠慮ください。
公民館や農協に置くこともご遠慮ください。
（駐輪場は体育館の周りに設置します。）

授業参観・懇談会について 平成３１年 月 日

＊当てはまる番号に○をつけて、担任に提出してください。１１日（木）までにお願
いします。（１年生は親子下校ですので、提出する必要はありません。）

４月１５日（月）授業終了後
（１）下校班で下校します。
（２）学童に行きます。
（３）学校に残り、懇談会終了後、保護者と下校します。
（４）授業参観終了後、保護者と下校します。
（５）その他（ ）

年 組 児童氏名（ ）


